
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О назначении Алиева Д.Р.
на должность Уполномоченного по правам человека 

в Республике Дагестан

В соответствии с пунктом 6 части первой статьи 68 Конституции Республики 

Дагестан и статьей 5 Закона Республики Дагестан от 17 марта 2006 года № 11 «Об 

Уполномоченном по правам человека в Республике Дагестан» Народное Собрание 

Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить Алиева Джамала Расуловича на должность Уполномоченного по 

правам человека в Республике Дагестан.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

№ 469 - VI НС

г. Махачкала 
29 марта 2018 года

Председатель Народного Собран 
Республики Дагестан X. Шихсаидов


